证券代码：835184        证券简称：国源科技        公告编号：2022-036

北京世纪国源科技股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 28,663,754 股，占公司总股本 21.4243%，可

交易时间为 2022 年 3月 4 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人

董事、监事、高

级管理人员任职

情况

本

次

解

限

售

原

因

本次解除限

售登记股票

数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除限

售的股票数

量

1 董利成 是 董事长 A 6,588,500 4.9245% 19,842,737

2 李景艳 是 董事/总经理 A 4,240,750 3.1697% 12,800,700

3 董利国 是 无 E 10,116,000 7.5611% 0

4 李娜 是 无 E 2,201,000 1.6451% 0

5 刘洋 是 无 E 1,236,000 0.9238% 0

6 孙瑞泽 是 无 E 1,000,000 0.7474% 0

7 董博 是 无 E 962,000 0.7190% 0

8 董利民 是 无 E 730,000 0.5456% 0

9 董利军 是 无 E 700,000 0.5232% 0

10 王延军 否 原监事会主席 B 389,000 0.2907% 0

11 李宪文 否 无 D 282,930 0.2115% 964,470

12 邓福军 否 无 D 126,562 0.0946% 649,688

13 高宏勋 否 无 C 90,937 0.0680% 272,813

14 宋清福 否 无 C 75 0.0001% 221,550

合计 — 28,663,754 21.4243% 34,751,958

注：解除限售原因：
A 董事、监事、高级管理人员每年解除限售

B 离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C 自愿限售解除限售

D 限制性股票解除限售

E 公开发行前特定主体股票解除限售上市

F 参与战略配售取得股票解除限售上市

G 其他（说明具体原因）

自愿限售解除情况说明

高宏勋和宋清福依据《股份认购合同》中承诺：“在公司任职期间，自股份

认购之日起，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%；若离职时

尚有部分股份未解除锁定，则应当将离职当日尚未解除锁定的股份，按照每股人

民币 1.1 元的原始认购价转让给公司的发起人股东；经公司现有股东书面放弃受

让，方可自行对外转让，否则公司有权追究相应责任。”

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 88,322,423 66.02%

有限售条件的

股份

1、高管股份 42,508,556 31.77%

2、个人或基金 2,959,021 2.21%

3、其他法人 0 0.00%

4、限制性股票 0 0.00%

5、其他 0 0.00%

有限售条件股份合计 45,467,577 33.98%

总股本 133,790,000 100.00%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限

售股份

2

五、备查文件

（一）《北京世纪国源科技股份有限公司股东名册》

（二）《北京世纪国源科技股份有限公司股份解除限售申请》

（二）《北京世纪国源科技股份有限公司股票解除限售申请表》

北京世纪国源科技股份有限公司

董事会

2022 年 2月 25日

	一、 本次股票解除限售数量总额为28,663,754股，占公司总股本21.4243%，可交易时间为2022年3月4日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限售股份

	五、 备查文件